ЗАЯВЛЕНИЕ
О ЗАЧИСЛЕНИИ РЕБЕНКА В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Регистрационный номер_____________

Директору МАОУ____________
 Маслянская СОШ___________
/наименование образовательного учреждения/
Лежняковой М.Л____________.
___________________________
                                                                                                                                                                     /Ф.И.О. заявителя/
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                   проживающего(ей) по адресу:
___________________________
/место жительства гражданина/

                                                                                                    контактный телефон:
___________________________
                                                                                                                       адрес электронной почты:
                                                                                                                       ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в Маслянский детский сад «Аленушка», филиал муниципального автономного общеобразовательного учреждения Маслянская СОШ_____________________________________
                           /наименование образовательного учреждения/

моего сына (дочь) ______________________________________________________________________
                                                          /Ф.И.О., дата рождения ребенка, адрес регистрации, место рождения/
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

с  «____»________________20____г.

Преимущественное право на зачисление в ОУ: имею / не имею (нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в ОУ на основании льготы:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________.
Мать:_________________________________________________________________________________
                                                                                                   (ФИО, телефон)
Отец:_________________________________________________________________________________
                                                                                                    (ФИО, телефон)
К заявлению прилагаю следующие документы:
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
С уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с постановлением   о   закреплении ОО  за  конкретной  территорией муниципального   района, основными образовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников Маслянского детского сада__________ «Аленушка», филиала муниципального автономного общеобразовательного_________ учреждения Маслянская СОШ___________________________________________________
                                                                        /наименование образовательного учреждения/
ознакомлен (а).__________________
Я_______________________________________________________________________________                   Ф.И.О. родителя (законного представителя)
сообщаю о выборе языка образования: язык образования:____________________________________________________
«____»____________20_____             _________________/______________________________/
                                                                                      подпись заявителя           Ф.И.О.